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Det blev en jämn spännande match i Sporthallen i Eskilstuna där hemmalaget
gav LIF Lindesberg en hård kamp ända in i det berömda kaklet. LIF vann efter
visst besvär med 25-28 (14-16) där som vanligt Fatlum Ahmeti gör en stark
insats med 8 mål. Näst vassast i målprotokollet en friskskriven Konrad
Rasmussen med 5 mål.

– Vi gör en stabil, gedigen match åter igen. Efter Eskils 2-0-ledning i början så har vi
ledningen hela matchen. Trots att vi kommer i trångmål några gånger under matchen
så reder vi ut det, berättar Herman Arenvang om matchen.



Blev det oväntat tufft?

– Eskil kämpade allt för sin existens i Allsvenskan, men nu får de svårt att överleva så
inte alls oväntat, förklarar Herman.

Fjärde raka vinsten, ni verkar ha prickat formtoppen till när det behövs som bäst?

– Vi har ett lag med spelare som har bestämt sig för att ge allt varje match. Egentligen
så är det ingen skillnad mot i oktober, november när vi förlorade en massa matcher. Vi
har jobbat hårt och tränat bra hela tiden och trott på det vi gör. Det är en resa, en
process men nu får vi betalt för vårt jobb, konstaterar Arenvang

Vilka var dina bästa spelare ikväll?

– Nu skulle jag kunna räkna upp en massa spelare men du vill väl inte att jag ska rabbla
upp hela laguppställningen. Fatlum Ahmeti var bra, likaså Peter Carlsson och Petter
Lidstedt, säger Herman.

Det verkar som att vem du än sätter in på planen så går han in och levererar?



– Vi har en bra och bred trupp där alla vill bidra. Eric Persson var åter bra i defensiven,
men när 6-0-försvaret inte riktigt fungerade så går vi över till 3-2-1-försvar där Ola Anto
kommer in och är en klippa i försvaret.

Tre matcher kvar, hur många fler poäng tror du att ni behöver ta?

– Jag har faktiskt inte tänkt på det. Det här låter kanske tråkigt, men vi har flera delmål,
där varje match är ett delmål. Sedan har vi mindre delmål i varje match, så vi tar ett
delmål i taget, deklarerar Arenvang.  

Slutresultat: 25-28 (14-16)

LIF:s målskyttar: Fatlum Ahmeti 8, Konrad Rasmussen 5, Ricky Nordahl 4, Petter
Lidstedt 4, Jacob Nelson 4, Sebastian Hammar 2, Gustav Ekström 1.

Straffar: Eskil 1/3, LIF 2/3

Utvisningar:  Eskil 4, LIF 5

Publik: 363



Tabell från everysport.com

Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/lif-ett-steg-narmare-nytt-kontrakt/


